
TIPO I ) GASTO 
CORRIENTE

SOLICITUD DE SUBVENCIÓN
MERCADOS DEL AÑO 2025

ANEXO 2.1

MEMORIA EXPLICATIVA DE LAS ACTIVIDADES PARA EL QUE SE SOLICITA SUBVENCIÓN

DATOS DEL SOLICITANTE
NOMBRE N. I. F/C.I.F.

NOMBRE DEL PROYECTO:

Tipo de Actividades según clausula SEXTA

Actividades: Descripción, definición de objetivos y calendario detallado (anexar hojas si es preciso)

Descripción:

Objetivos:

Calendario:

Recursos económicos previstos por el solicitante (detallar en tabla anexa)

Tipo de solicitante

1



Puestos de nueva apertura

2



SOLICITUD DE SUBVENCIÓN
MERCADOS DEL AÑO 2025

ANEXO 2.1

MEMORIA EXPLICATIVA DEL PROYECTO PARA EL QUE SE SOLICITA SUBVENCIÓN

P R E S U P U E S T O    D E    I N G R E S O S    D E L    P R O Y E C T O

Subvención solicitada al Ayuntamiento de Zaragoza ..................................................................                                        €

Subvención solicitada a otras Entidades / Administración ...........................................................                                        €

Aportación del solicitante  y usuarios...........................................................................................                                        €

Aportación de otras entidades ....................................................................................................                                        €

Otros ingresos (especificar)........................................................................................................                                        €

                                                         TOTAL INGRESOS ...........................................................                                        €

P R E S U P U E S T O     D E     G A S T O S    DEL   PROYECTO

Tipo Ayuntamiento Solicitante Otras Admón. Coste total

GASTO DIRECTO

Gastos de personal                           €                           €                           €                                        €

Alquileres / arrendamientos                           €                           €                           €                                        €

Suministros                           €                           €                           €                                        €

Servicios profesionales                           €                           €                           €                                        €

Publicidad                           €                           €                           €                                        €

 Material promocional                           €                           €                           €                                        €

 Otros                           €                           €                           €                                        €

TOTAL GASTO DIRECTO                           €                           €                           €                                        €

GASTO INDIRECTO

Gastos de personal.                           €                           €                           €                                        €

Suministros                           €                           €                           €                                        €

Servicios profesionales                           €                           €                           €                                        €

Otros                           €                           €                           €                                        €

TOTAL GASTO INDIRECTO

                                                            TOTAL GASTOS                                        €

Otras subvenciones demandadas, previstas y recibidas en 2025

Cuantía total del proyecto ..........................................................................................................                                        €

Cuantía total solicitada a esta convocatoria de subvenciones .....................................................                                        €

Cuantía solicitada o percibida de otras instituciones ...................................................................                                        €

En Zaragoza, a _____ de ______________________ de 2025

Firmado.: _________________________________________

3


	SOLICITUD DE SUBVENCIÓN
	MERCADOS DEL AÑO 2025
	ANEXO 2.1
	MEMORIA EXPLICATIVA DE LAS ACTIVIDADES PARA EL QUE SE SOLICITA SUBVENCIÓN

	Tipo de Actividades según clausula SEXTA
	Actividades: Descripción, definición de objetivos y calendario detallado (anexar hojas si es preciso)
	SOLICITUD DE SUBVENCIÓN
	MERCADOS DEL AÑO 2025
	ANEXO 2.1
	MEMORIA EXPLICATIVA DEL PROYECTO PARA EL QUE SE SOLICITA SUBVENCIÓN



	NOMBRE: 
	Tipo de solicitante: 
	N I FCIF: 
	NOMBRE DEL PROYECTO: 
	Tipo de Actuaciones: 
	Actuaciones: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Recursos económicos: 
	puestos nueva apertura: 
	ingresos: 
	0: 
	5: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	gastos: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	3: 
	2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	1: 

	6: 
	2: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	2: 
	1: 
	2: 
	3: 
	0: 


	gastosayto: 
	0: 
	1: 

	solicitante: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 

	5: 
	0: 
	1: 
	2: 

	6: 
	0: 
	1: 
	2: 

	7: 
	0: 
	1: 
	2: 

	8: 
	0: 
	1: 
	2: 

	9: 
	0: 
	1: 
	2: 


	otras subvenciones: 
	0: 
	1: 
	2: 

	total gastos: 
	fecha: 
	0: 
	1: 

	Imprimir: 
	firmado: 
	Borrar: 


